TURNIERLISTE

Ort:

Datum:

Art des Wettkampfes

Pool A

Altersklasse:

Gewichtsklasse: kg

Nr.JName

Verein

Runde 1

Runde 2

Runde 3

Runde 4

Runde 5

Runde 6

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Platz

Paarungen
Pool A

1

10

Pool B

Nr.|Name

Verein

Runde 1

Runde 2

Runde 3

Runde 4

Runde 5

Runde 6

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Platz

[ Paarungen
Pool B

9

10

Finalkdmpfe

Fin. Pool A

Endkampfe

Gegner

Name

Verein

Pkt.

Platz

Kampf um Platz 5

Pool A

Pool B

Kampf um Platz 3

Pool A

Fin. Pool B

Pool B

Kampf um Platz 1

Pool A

Pool B




TURNIERLISTE

Ort:

Datum:

Art des Wettkampfes

Pool A

Altersklasse:

Gewichtsklasse: kg

Nr.JName

Verein

Runde 1

Runde 2

Runde 3

Runde 4

Runde 5

Runde 6

Platz

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Paarungen
Pool A

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Finalkédmpfe

Fin. Pool A

Endkampfe

Gegner

Name

Verein

Pkt.

Platz

Kampf um Platz 5

Pool A

Pool B

Kampf um Platz 3

Pool A

Pool B

Kampf um Platz 1

Pool A

Pool B




TURNIERLISTE

Ort:

Datum:

Art des Wettkampfes

Pool B

Altersklasse:

Gewichtsklasse: kg

Nr.JName

Verein

Runde 1

Runde 2

Runde 3

Runde 4

Runde 5

Runde 6

Platz

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Gegl Pkt

Paarungen
Pool B

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Finalkédmpfe

Fin. Pool B

Endkampfe

Gegner

Name

Verein

Pkt.

Platz

Kampf um Platz 5

Pool A

Pool B

Kampf um Platz 3

Pool A

Pool B

Kampf um Platz 1

Pool A

Pool B




